3

5 Extratos - Investimentos Fundos - Mensal
CORPORATE
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 13421-X E-PARANA COMUNICACAO

Més/ano referéncia OUTUBRO/2022

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data Histérico
30/09/2022 SALDO ANTERIOR
04/10/2022 RESGATE

Aplicacéo 17/03/2022
20/10/2022 APLICACAO
31/10/2022 RESGATE

Aplicacéo 17/03/2022
31/10/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
30/09/2022 1,084327474
31/10/2022 1,093275094

Rentabilidade

No més 0,8251
No ano 7,9194
Ultimos 12 meses  9,0229

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

114.412,74
59,95
59,95

142.459,37

7.778,42
7.778,42
250.320,50

114.412,74
142.459,37
7.838,37
1.352,28
65,52

0,00
1.286,76
250.320,50

0,41
0,41

65,11
65,11

105.514,931770
55,620103
55,620103

130.678,901710

7.174,342526
7.174,342526
228.963,870851

(G3360112021079981
01/11/2022 12:13:31

Valor cota

1,085219127

1,090148204
1,093275094

Saldo cotas

105.459,311667

236.138,213377
228.963,870851

228.963,870851

Transacéo efetuada com sucesso por: JF645986 ANA JULIA ABRAO CAB.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



